
PROVOZNÍ ŘÁD POSILOVNY 

Provozovatel: Obec Rynholec, Nám. 1 máje 55, Rynholec, IČO: 00244341 

Vedoucí provozovny: Petr Hamouz, správce areálu, tel: 603 819 539 

 

VÍTÁME VÁS V POSILOVNĚ A PROSÍME O DODRŽOVÁNÍ TOHOTO PROVOZNÍHO ŘÁDU: 

 

- Osoby do 15 let smí cvičit v prostorách celé posilovny pouze pod odborným dohledem trenéra 
nebo pod odborným dohledem zákonného zástupce 

- Dětem do 6 let je vstup do posilovny zakázán, dětem starším 6 let je vstup povolen pouze se 
zákonným zástupcem, který je povinen zajistit jeho plnou bezpečnost a který také nese 
veškerou odpovědnost za případné škody na zdraví a majetku 

- Před vstupem do posilovny se přezujte do čisté obuvi, oblečení i obuv odkládejte na místa 
k tomu určené ve společných šatnách, klíče od společné šatny jsou k dispozici u správce areálu 

- Cenné věci ani finanční hotovost nenechávejte ve společných šatnách a ani volně bez dozoru 
v prostorách posilovny – za případné ztráty nerušíme 

- Provozovatel nenese odpovědnost za škodu na věcech vnesených do společných šaten a ani 
do prostor posilovny 

- Při cvičení používejte ručník, po ukončení cvičení po sobě lavičku a cvičební stroje utřete od 
potu určenými prostředky pro dezinfekci, které máte v posilovně k dispozici – chráníte tím své 
zdraví 

- Po cvičení je každý po sobě uklidit cvičební nářadí na původní místo 
- Je zakázáno se v rámci posilovny pohybovat s nářadím mimo k tomu určené plochy a přenášek 

cvičební náředí, a to včetně činek 
- Jakoukoli závadu na strojích nebo jiném cvičebním nářadí ihned nahlaste vedoucímu 

provozovny 
- Dodržujte otevírací hodiny a opouštějte prostor minimálně 15 min. před zavírací dobou 

 

Otevírací doba: 

Pondělí: 16 – 20 hod. 

Středa: 16 – 20 hod. 

Pátek: 16 – 20 hod. 

 

Ceník vstupů: 

Jednorázový vstup = 100,- Kč 

Měsíční permanentka = 600,- Kč 

Půlroční permanentka = 2000,- Kč 

Roční permanentka = 3500,- Kč 


